
 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/10450/2019/INV/HoJ                                  V Bohumíně dne 23. 04. 2019 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1  

podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 
Číslo jednací:    MUBO/10450/2019/INV/HoJ 
Název zakázky: Oprava střechy a fasády domu č.p. 197  

na ul. Drátovenská 
Druh veřejné zakázky:  zakázka malého rozsahu 
Název/ obchodní firma zadavatele: Město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 
 
Dotaz: 

 
1. Ve výkazu výměr pol. č. 91 nejsou započteny výplně dle výpisu oken T1. 
2. V jaké barvě mají být okna - ve výpisu oken je uvedeno, že okna mají být bílá, v položkovém 
rozpočtu je uvedena barva středně až tmavě hnědá, ale není uvedeno, jestli jednostranná 
nebo oboustranná.  
3. Určení hloubky vnitřních parapetů. 
 
Odpověď: 
 

1. Výměrnice obsahují plochy jednotlivých výplní T1 až T8. V případě T1 je to 18,6 m2. 
V popisu výměrnice se pouze chybně zobrazuje její popis. Naceňte tedy celkovou 
plochu výplní T1-T8 dle výkazu výměr 39,2336 m2. 

2. Výplně naceňte hnědé v imitaci dřeva (přesný dekor a odstín bude určen při realizaci). 
Z interiérové strany lze okna uvažovat bílá. 

3. Vnitřní parapety uvažujte PVC tl. 20 mm, s nosem cca 40 mm, šířky 350 mm; včetně 
okrajových PVC koncovek. 

 

 
 
 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


